Uchwała Nr 116/2014
Senatu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach
z dnia 19 listopada 2014 r.

w sprawie: wszczęcia postępowania o nadanie tytułu doktora honoris causa Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach Profesorowi Neurologii w Mayo Clinic & Mayo Fundation Zbigniewowi Wszołkowi, absolwentowi             Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

Na podstawie art. 16 ust. 3 Ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 
(t. j. Dz. U. z 2012 r., poz. 572 z późn. zm.) oraz § 9 ust. 10 Statutu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach, w związku z Uchwałą nr 10/1/2014/2015 Rady Wydziału Lekarskiego w Katowicach z dnia 09.10.2014 r. i pismem z dnia 20.10.2014 r. znak: KL/631/2/14/AP Dziekana Wydziału Lekarskiego w Katowicach.

Senat Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach
uchwala, co następuje:

§ 1
Pozytywnie opiniuje wszczęcie postępowania o nadanie tytułu doktora honoris causa Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach Profesorowi Neurologii w Mayo Clinic & Mayo Fundation Zbigniewowi Wszołkowi, absolwentowi Śląskiego Uniwersytetu Medycznego 
w Katowicach.
§ 2
Wykonanie Uchwały powierza Dziekanowi Wydziału Lekarskiego w Katowicach Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach.
§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
			
Przewodniczący Senatu
Rektor
Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach


prof. dr hab. n. med. Przemysław Jałowiecki
[bookmark: _GoBack]
